CONCURSO PUBLICO - EDITAL N¢ 2/2023

Secretaria de Gestao Publica
Coordenadoria de Gestao de Pessoas e Desenvolvimento do Servidor

RESULTADO DAS ENTREVISTAS DE HETEROIDENTIFICACAO

A PREFEITRA MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES e a VUNESP tornam publico o
resultado dos recursos da entrevista de heteroidentificagdo dos candidatos que, nos
termos do edital, tenham se autodeclarado negros (pretos ou pardos):

1. Lista

PROFESOR DE EDUCACAO BASICA |

INSCRICAO
6116533-6
6221823-9
5972746-2
6093862-5
6172603-6
5902966-8
6393295-4
6149166-7
5921508-9
6213239-3
6395508-3
6235521-0
5940688-7
6015491-8
6188405-7
5940750-6
6279785-9
5975829-5
6281749-3
6378902-7
5986223-8
6396403-1
5956138-6

CANDIDATO

ALESSANDRA MARINHO PETERLE
ALEXSANDRO VITAL DOS SANTOS
AMANDA LOPES VIEIRA

ANDREIA DE QUEIROZ MARQUES

ARIANE CORREA HENRIQUE

BRUNA EMILY FAUSTINO BAPTISTA
CAMILLA DE MELO KANASHIRO

CASSIA DE SOUZA BRAGA

CLAUDIANY DA SILVA RAMOS DE OLIVEIRA
EDIVANIA ALBUQUERQUE

FERNANDA RAMOS DA SILVA BRITO
FRANCINE CALAZANS ESGUERRE

GREICE MOREIRA DA SILVA

MARIA LUCIA FURTADO DE MEDEIROS SAITO
NAYARA CHICCOLLI MENEZES

RAFAEL GOMES MEDEIROS DE SOUZA
RAQUEL MATEUS DA SILVA PONTES FRANZINA
RAQUEL MOREIRA MACHADO

ROBERTA MATIAS FELIX

ROSIMEIRE PEREIRA DE ANDRADE
VALERIA CRISTINA ALVES CESAR

VIVIANE FERNANDES MELO

WILSON JOSE DE LIRA

PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA Il - EDUCACAO ARTISTICA

INSCRICAO

CANDIDATO

RESULTADO
DEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

RESULTADO



CDEEEITIIEA OOF

Sy Secretaria de Gestao Publica
1 DAS C_RUZE& Coordenadoria de Gestao de Pessoas e Desenvolvimento do Servidor

5923179-3 KELISON GOMES DA SILVA DEFERIDO
6366623-5 MARIA LUCIA FURTADO DE MEDEIROS SAITO INDEFERIDO
6335661-9 RAYSSA DE SA OLIVEIRA DEFERIDO

PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA Il - EDUCACAO FiSICA

INSCRICAO CANDIDATO RESULTADO
5908545-2 ARIADNE CORREA HENRIQUE DEFERIDO
6178401-0 DENISE PEREIRA DE LIMA DEFERIDO

2. Conforme Decreto n® 22.719, de 26 de abril de 2024, Art. 15. § 19, da decisdo da
comissado recursal ndo cabera recurso.

Mogi das Cruzes, 21 de junho de 2024.

Caio Cesar Machado da Cunha

Prefeito de Mogi das Cruzes.



